
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Ballistol USTA eļļa ir rūsas iznīcinātāja ar visām vērtīgajām CLP īpašībām:
Tīrīšana: Notīra netīrās un eļļainās metāla daļas, bez piepūles noņem rūsas
kārtu un attīra svešķermeņus.
Eļļošana: nodrošina vienmērīgu kustīgo daļu darbību. Ķēdes, zobrati, lodīšu
gultņi, eņģes, teleskopiskie pacēlāji u.c. saglabājas labā stāvoklī, tiek
novērsts mehāniskais nodilums.
Aizsardzība: droši aizsargā dzelzi, tēraudu un krāsainos metālus no rūsas
un korozijas pat ekstremālos laikapstākļos.
Ballistol USTA eļļa ir silikona, PTFE, skābes un sveķu nesaturoša un
nesasveķojas.
USTA eļļa ir eļļojoša, tā spēj ielīst vissmalkākajās plaisās un stūros,
izspiež ūdeni no metāla virsmām, iesūcas mitrumā, nekļūst sveķaina vai
lipīga. Tā nesatur silikonus vai hlorētus ogļūdeņražus.
Tā ir ideāli piemērota visu veidu mašīnu un ierīču apkopei un kopšanai. 
Lieliska pagaidu aizsardzība pret rūsu gatavo un pusfabrikātu tērauda un
dzelzs detaļu pagaidu uzglabāšanai.
Lauksaimniecība: Ballistol USTA eļļa rūpējas par visām mašīnām un ierīcēm,
kas tiek izmantotas laukā un mežā. Kopšana, aizsardzība pret rūsu un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

eļļošana vienā. Vislabāk piemērota traktoriem, piekabēm, rotācijas
pļaujmašīnām, kombainiem, siena ārdītājiem, sējmašīnām un sakabes ierīcēm.
Viss paliek izcilā darba kārtībā pat visnelabvēlīgākajos laikapstākļos!
Mājsaimniecība un dārzs: USTA eļļa uztur labā stāvoklī visu, kas varētu
čīkstēt, čarkstēt vai bloķēties. Vai durvju slēdzenes, logu eņģes,
velosipēdi un motocikli. Viss darbojas kā jauns, ir aizsargāts un kopts.
Dārzā to izmanto zāles pļāvēju, dzīvžoga šķēru, malu šķēru, grābekļu,
lāpstu un grābekļu apkopei, kopšanai un aizsardzībai.
Automobiļu nozare: izmantojot eļļu, vairs nav apgrūtinošu un gausu eņģu.
Tas darbojas uz iestrēgušām bagāžnieka slēdzenēm, atslābina aizķertos
skrūvju savienojumus un pieguļ, novērš durvju slēdzeņu aizsalšanu ziemā, kā
arī ilgstoši aizsargā visas metāla daļas pret koroziju. Ballistol vairāku
darbnīcu eļļa ir pierādījusi savu vērtību arī kā motociklu ķēdes eļļa.

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

